关于举办南京市校园足球骨干教师研训的通知
                    宁教研字（2018）14号
各区教研室、教师发展中心、教师进修学校、有关直属学校：
为贯彻落实《南京市足球改革总体方案》（宁政办发［2017］216号）和《南京市青少年校园足球规划（2016—2020年）》（宁教［2015］54号）精神，推进南京市校园足球工作开展以及教育教学改革，经研究，决定开展“南京市校园足球骨干教师研训”，研训内容为理论学习、交流研讨、实践操作，培训结束经考核合格，颁发南京市校园足球初级/中级教练员证书。

参训教师请自备运动服、着运动鞋。请各区于2018年11月4日17:00前，将报名回执发至邮箱：13705159629@163.com。

未尽事宜，请与市教研室陆伟联系，联系电话：13705159629。

附件：1.名额分配

2.培训安排

3.培训回执

南京市教学研究室
2018年11月1日
附件1

南京市校园足球骨干教师研训班培训对象

及名额分配

南京市校园足球骨干教师研训班培训对象：南京市校园足球特色学校足球专项教师（已取得南京市校园足球初级教练员证或南京市足协E级教练员证）；南京市校园足球中心组成员及各区校园足球中心组成员优先推荐。其中第一期为市校园足球中心组专场研训；第三期为江宁、溧水、高淳定向培训。

	序号
	区属
	第一期（市中心组）
	第二期
	第三期
	小计

	1
	江北新区
	3
	4

	7

	2
	玄武
	3
	3

	6

	3
	秦淮
	3
	3

	6

	4
	建邺
	3
	3

	6

	5
	鼓楼
	3
	3

	6

	6
	浦口
	3
	4

	7

	7
	栖霞
	3
	3

	6

	8
	雨花台
	3
	4

	7

	9
	江宁
	3

	10
	13

	10
	六合
	3
	3

	6

	11
	溧水
	3

	10
	13

	12
	高淳
	3

	10
	13

	13
	金陵中学
	1

	1

	14
	南师附中
	1

	1

	15
	南外
	1

	1

	合计

	39
	30
	30
	99

附件2

南京市校园足球骨干教师研训班培训安排

	期数
	时间
	地点
	备注

	第一期
	11.9-11.11，11.16-11.18
	新城初中黄山路分校
	市中心组专场

	第二期
	11.9-11.11，11.16-11.18
	建邺高级中学

	第三期
	11.23-11.27
	溧水区第三小学
	江宁、高淳、溧水专场

附件3

南京市校园足球骨干教师研训班报名回执

	序号
	学校
	姓名
	职务
	手机
	期数

	　1
	　金陵中学
	　程亮
	　足球项目负责人
	　13611599975
	　1